1313 À — B—d| 656% 8869 

713 4, 5, n | 356 „10,6, 99 , — » 
Hamburg 126 „ 8 , 
Stargard 126 , & É 
Anklam 126 , GRE —. 

Stettin 35 , = ^n 
Kolberg 21 y ME , 

Ein Blick auf die Abrechnung von 1364 Mai 25 (vgl. die Tabelle 1, S. _==8y) 
wird ergeben, dass dieselbe auf unserer Rechnung von Febr. 1 beruht. 

B. Anlagen. 

284. Abrechnung über die Kriegskosten. — [1364 Febr. 1.] 

Aus der Handschrift zu Rostock. | 
1. Summa, quam Lubicenses exponere tenentur, 2341 marce. 

Summa, quam Rozstoccenses rehabere debent, 5051 marce Lubicensius# \ 
denariorum. 

Summa, quam Wysmarienses rehabere debent, 720 marce. 

Summa, quam Colbergenses exponere debent, 279 marce Lubicenses. 
Summa, quam Kylonenses rehabere debent, 2525 marce Lubicensium de 
nariorum. 

Summa, quam Stargardenses tenentur exponere, 1614!/, marce Lubicenses= 
Summa eorum restans, super quam est computatum, 1534 marce. 

Summa, quam Stetynenses exponere debent, 483 marce Lubicenses. 

Summa, quam Gripeswaldenses rehabere debent, 100 marce Lubicenses. 
Summa, quam Sundenses tenentur exponere, 1272 marcas Lubicenses. 
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Summa, quam Hamburgenses super computum exponenda (), 1626 marce 
Lubicensium denariorum. Restans summa, super quam est computatum, 
1548 marce. 
Summa, quam Tanglymenses 1614!/, marce Lubicensium denariorum super 
computum exponere debent Summa restans 1538! marce Lubicensium 
denariorum. 
Summa addicionis X230 marce) *. 

Summa percipienda (9226 tmarce) *. 

2. De Lubeke. Super centum marcas 26 marce ^; super 25 marcas 6 marce 
[3] * solidi; super mille marce 260% marce. Solvent nobis pro rata nostra 1313* marcas. 

3. Kolbergenses. Super eorum centum marcas 3 marce 4!/, denarii; super 
=> marcas 12 solidi cum 1 denario. Rata nostra ab ipsis 152 marce 11 solidi 
EL. ubicensium denarierum. 

4. Stargardenses. Super centum marcas eorum 17!/, marce; super 25 marcas 
& marce 6 solidi Dabunt nobis pro rata nostra 883 marcas 12 solidos. 

5. Tanglymenses Habent €undem computum. 
6. Stetynenses. Super centum marcas ipsorum 5 marce 4 solidi minus 

+ denariis; super 25 marcas 21 solidi Lubicenses. Pro rata nostra nobis dabunt 
264 marcas cum 5!/, solidis Lubicensium denariorum. 

1. Sundenses Super ipsorum centum marcas 14 marce 2 solidif; super ® 
Maille marcas 141 marce 4 solidi®; super 25 marcas 3 marce cum (8!/,]^ solidis 
X. ubicensium denariorum. Rata nostra ab ipsis 713 marce cum quinque solidis. 

8. Hamborgenses. Super eorum mille marcas 180 marce cum 10 solidis; super 
*-€*nftum marcas eorum 18 marce cum uno solido. 

9. Habebunt Rozstoccenses ab eis 912 marcas 2!/, solidos; Kylonenses 456 marcas 
23 denarios; Wysmarienses 1291}, marcas; Gripeswaldenses 126!/, marcas Lubicensium 

€nariorum. 

10. Kylonenses habebunt a Lubicensibus 656!/, marcas; Wysmarienses 188 
Marcas; Gripeswaldenses 182 marcas. 

11. Kylonenses a Sundensibus 356!/, marcas 2!/, solidos; Wysmarienses 102 
a rcas Lubicenses; Gripeswaldenses 100 marcas minus una marca Lubicensi. 

12. Dabunt Stargardenses et Tanglymenses cuilibet civitati, sicud domini Ham- 

bu rgenses. 
13. Super mille marcas Stetynenses 53 marce et decem solidi; super centum 

Marcas quinqué marce 6 solidi. Habebunt Rozstochenses ab eis 270 marcas 13 so- 

lidos; Kylonenses 135 marcas 6!/, solidos; Wysmarienses 38!/, marcas; Gripes- 
Waldenses 35!/, marcas. 

14. Super mille marcas Colbergenses 31; super centum marcas 3 marce cum 
solidis. Rozstochenses habebunt ab eis 156 marcas cum 9 solidis; Kylonenses 

TS marcas cum 4!/, solidis; Wysmarienses 22 marcas cum 6 solidis; Gripes- 
Waldenses 22 marcas minus 2 solidis. 

15. De tota summa debent in communi defalcari 230 marce. 

16. Super unum armatum 68 marce 21 denarii; super 10 armatos 681 marce 
Quinque solidi minus 4 denariis; semper centum 6813 marce minus 16 denariis; 

a) Das Eingeklammerte durchstrichen. b) Korrigirl aus 25 marco 6 solidi. c) 51/4, solidi R. 

d) Korrigiri aus 253'|, marce 4 solidi. e) Korrigirl aus 12811/,. f) Aorrigirt aus 

13! marce 4 solidi. g) super — solidi üdergeschrieben. h) 7 À. 

84 ® 
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super 400 armatos 27,250 marce 26 solidi 8 denarii; super 40: 2725 marce cum 
3 solidis; super 2440: 166,234 marce minus 2 solidis !. 

Versammlung zu Stralsund. — [1364 Mrz. 3.] 

Recess. 

285. Recess [zu Stralsund. — 1364 Mrz. 3.) 
à Aus der Handschrift zu Rostock. 

3. De responsio rescripto ad dominum comitem Adolphum, et si vult loqui 
super eo negocio, hoc commissum est Lubicensibus. 

4. De responso comitis Nicolai: suum negocium etiam commissum est Lubi- 

censibus etc. . 

Versammlung zu Stralsund. — 1364 Mrz. 24. 
B. Der Korrespondenz der Städte ist ein an Stralsund gerichtetes Ent- 

schuldigungsschreiben Lübecks zugewiesen. Die Voraussetzungen desselben, stattgehabte 
Verhandlungen mit den Ilerzögen von Stettin und die erwartete Ankunft dänischer 
Räthe, weisen in das Jahr 1364. Zwei bald auf einander folgende Versammlungen 
zu Stralsund, von denen Lübecl: die erste besucht hat, die zweite propter inimicicias — 
capitales nicht besendet, stimmen wenigstens insoweit, als Jan. 6 Lübische Rathmannen 
in Stralsund anwesend waren, als der Tag Mrz. 3 zu Stralsund beschlossen wurde, 
und als Lübeck auch Apr. 14 den Tag zu Rostock nicht besandte, pro eo quod 
comites Adolphus Holtzacie et Adolfus de Schowenborgh ipsis diffidaverunt. Dass